2019 年 11 月 1 日

関係各位

～ハーフルーフ構造車両を日本初導入～

新型 2 階建てオープントップバス試乗会のお知らせ

日の丸自動車興業株式会社（本社；東京都文京区 代表取締役社長 富田浩安）は、このたび 2 階建て

オープントップバスの新型車両を導入致します。2 階席の前方一部座席を屋根および空調付の客室とした

「ハーフルーフ構造」、そしてスペインのバス架装メーカー「UNVI」製造車両である事、以上 2 点の日本

初を有した車両です（車両詳細および導入経緯につきましては別紙 2 参考資料を参照）。

11 月中の営業開始を前に、当該車両の試乗会の開催を下記の通り開催いたします。

試乗会開催概要

■申込方法 別紙 1 の返信用 FAX 用紙にてお申し込みください。

■日 時 2019 年 11 月 14 日（木）

■集 合 丸の内三菱ビルスカイバスチケットカウンター 9：15

     東京都千代田区丸の内 2-5-2  https：//www.skybus.jp/

■内 容 丸の内（9：30 発）＝＝＝＝専用バス＝＝＝＝東京営業所（10：30 頃着）

      ※東京営業所において構造や特徴など車両全般の説明を行います（約 1 時間）

      ※当該新型車両の他、現在運行中の 2 階建オープントップ車両も展示します

     東京営業所発＝＝＝新型ハーフルーフ車両試乗＝＝＝丸の内（13：30 頃着）

      ※首都高や一部営業運行ルートを含め、約 90 分の試乗をお楽しみ頂きます

■定 員 40 名様となります。

◆この件に関するお問合せ先◆

日の丸自動車興業株式会社 都市観光部 SKY 営業課

03-5689-0912

担当；榎本・難波・土居・猪瀬

別紙１

試乗会申込・返信用 FAX 用紙

日の丸自動車興業株式会社

都市観光部 SKY 営業課 行

FAX 番号；03-3814-1052

～日本初導入 2 階建てハーフルーフタイプ車両～

新型 2 階建てオープントップバス試乗会

《  2019 年 11 月

14 日（木） 》

  集合；丸の内三菱ビルスカイバス

      チケットカウンター 9：15

    （ JR 東京駅丸の内南口から

      徒歩 3 分、丸ビル隣り ）

貴社名

媒体名

お名前

参加人数

電話番号

当日連絡先（携帯）

    ※お申し込み締め切りは、11 月 11 日（月）15:00 とさせていただきます。

    ※申込多数の場合には、参加人数のご相談をさせて頂く場合がございます。

    ※変更・キャンセルは必ずご連絡をお願いします。